
 

 

UCHWAŁA NR 590/2023 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 2111) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na Inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu z siedzibą przy  

ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8A w Zgorzelcu. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% pobranych i wpłaconych kwot opłaty. 

§ 4. Wpływy z tytułu opłaty skarbowej inkasent przekazuje w całości na rachunek bankowy gminy 

Miejskiej Zgorzelec. 

§ 5. Prawa i obowiązki wynikające z pełnienia funkcji inkasenta opłaty skarbowej określone będą 

w umowie o inkaso opłaty skarbowej, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Zgorzelec a inkasentem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 7. Traci moc uchwała nr 171/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 3323). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2024 r.
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